Graduatoria

Oggetto: P.S.R. Umbria 2014-2020 Misura 20 Assistenza tecnica.
Affidamento del servizio di supporto tecnico alla verifica di coerenza e
completezza della documentazione tecnica di piano relativa ai siti
della rete Natura 2000 della Regione Umbria

Round: 1 - Immissione valore offerta



Lotto 1 - P.S.R. Umbria 2014-2020 Misura 20 Assistenza tecni... - Base asta
ribassabile unitario: Non definito - Base asta non ribassabile: Non definito -
Importo previsto: Non definito

Pos.

Ragione sociale

Prezzo
unitario
(EUR)

Prezzo
complessivo
(EUR)

Offerta %

Punt.
guantitativo

Punt.
gualitativo

Punt.
totale

Aggiud.

Datal
agg.

Sort.

R.T.l. cost.endo -
Comunita
Ambiente SRL -
TERRE.IT SRL -
DOTT. FABIO
MANELI - Studio
Naturalistico Hyla
snc di Spilinga C. &
C.

18.000

20.000

80.000

100.000

Si

No

R.T.l. cost.endo -
Timesis S.r.L. -
D.R.E.Am. Italia
Soc. Coop.

4.000

4.444

74.530

78.974

No

No




